
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2697345

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Všenory (okres Praha-západ)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej pozemku k bydlení, 1918 m?, Všenory
ČÍSLO ZAKÁZKY: 869465 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Všenory (okres Praha-západ)

Prodej pozemku k bydlení, 1918 m?, Všenory

Nabízíme k prodeji exkluzivní soubor pozemků o celkové výměře
1918 m?, umístěný v klidné části obce Všenory s výbornou
dopravní dostupností - jen 20 km autem do centra Prahy nebo s
možností využití přímého vlakového spojení do stanice "Praha -
Smíchov" a "Praha hlavní nádraží". Na hlavním pozemku o výměře
1453 m? je již vydané platné stavební povolení pro nádherný
projekt rodinného domu, který je navržen s ohledem na harmonické
začlenění do okolní krajiny. Pozemek se zajištěným přístupem po
vlastní cestě a sítěmi na hranici pozemku. Přípojka vody je již
zavedena přímo na pozemku. Tato jedinečná nabídka poskytuje
ideální příležitost pro realizaci vašeho vysněného bydlení v
klidném, ale dobře dostupném prostředí. Nevynechejte možnost
zviditelnit vaše budoucí domovní sídlo v této žádané lokalitě.

CENA: (za nemovitost) 9 820 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1918

Umístění objektu klidná část obce

Druh pozemku pro bydlení

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2697345

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Všenory (okres Praha-západ)

Realitní makléř

Suchardová Jana
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


